Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002) а во врска со член 24 став 1 алинеа 11 од Законот за утврдување на цени на водни услуги ("Службен весник на Република Македонија" бр.07-2016), Советот на Општина Вевчани на третата седница, одржана на 14.03.2022 година, донесе:

Предлог - О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за снабдување  со вода за пиење или водоснабдување на ЈП Еремја – Вевчани


Член 1 
Се дава СОГЛАСНОСТ на Одлуката за утврдување на тарифа за снабдување  со вода за пиење или водоснабдување на ЈП Еремја – Вевчани, за регулиран период 2022-2024 година донесена од Управниот одбор на ЈП „Еремја“ Вевчани со архивски бр.02-30/12 од 25.01.2022 година на ЈП ,,Еремја ’’- Вевчани, а во согласност со Решението на Регулаторната комисија на Република С. Македонија УП1 бр. 08-75/21 од 29.07.2021 година.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈП ,,Еремја“ – Вевчани и архивата на Општина Вевчани.

Член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Вевчани’’.
	СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
Претседател,
                  Леон Даскалоски



